
초고속인터넷서비스 이용약관 변경 신구조문대비표

끝.

변경 전 변경 후

부칙 (2008. 3. 3. 공시)
제1조 (시행일) 이 약관은 2008년 3월 3일부터 시행합니다.

(생략)

부칙 (2025. 9. 1. 공시)
제1조 (시행일) 이 약관은 2025년 9월  1일부터 시행합니다.

부칙 (2008. 3. 3. 공시)
제1조 (시행일) 이 약관은 2008년 3월 3일부터 시행합니다.

(생략)

부칙 (2025. 9. 1. 공시)
제1조 (시행일) 이 약관은 2025년 9월  1일부터 시행합니다.

부칙 (2026. 3. 1. 공시)
제1조 (시행일) 이 약관은 2026년 3월  1일부터 시행합니다.

[별표2] 이용할인 제도

(생략)

 11. 고객 다이렉트 요금 할인 및 프로모션 요금 할인                  (단위: 원, VAT포함)

구분 대상 서비스  내용 할인금액 비고

프로모션 
요금 할인

DV넷스마트 / 
DV넷스페셜 
/ DV넷기가

프로모션 기간내 초고속인터넷 가입 
시 요금 할인

3,300원
기간 : ‘25.09.01. ~ 

’26.02.28.

다이렉트 
요금 할인

DV넷스마트 / 
DV넷스페셜 
/ DV넷기가

초고속인터넷 및 결합서비스를 회사 
홈페이지 또는 콜센터, 고객센터를 
통하여 가입 시 요금할인

3,300원
2025년 9월1일부터

 신규가입 중단

프로 / 
프리미엄 / 
광랜 기본료

초고속인터넷 및 결합서비스를 회사 
홈페이지 또는 콜센터, 고객센터를 
통하여 신규 가입 시 요금할인

10%
2017년 3월10일부터

 신규가입 중단

① 사회복지감면을 제외한 다른 할인제도와 중복 적용 가능 

② 약정기간 내 해지하거나 약정기간을 단축한 경우에는 추가 할인된 요금을 반환하여야 합니다.

(단, 22조 7항으로 각 호의 사유로 해지한 경우에는 면제합니다.)

※ 계약기간 이내 해지시에는 할인받은 요금을 반환하여야 함.

[별표2] 이용할인 제도

(생략)

 11. 고객 다이렉트 요금 할인 및 프로모션 요금 할인                  (단위: 원, VAT포함)

구분 대상 서비스  내용 할인금액 비고

프로모션 
요금 할인

DV넷스마트 / 
DV넷스페셜 
/ DV넷기가

프로모션 기간내 초고속인터넷 가입 
시 요금 할인

3,300원
기간 : ‘25.09.01. ~ 

’26.08.31.

다이렉트 
요금 할인

DV넷스마트 / 
DV넷스페셜 
/ DV넷기가

초고속인터넷 및 결합서비스를 회사 
홈페이지 또는 콜센터, 고객센터를 
통하여 가입 시 요금할인

3,300원
2025년 9월1일부터

 신규가입 중단

프로 / 
프리미엄 / 
광랜 기본료

초고속인터넷 및 결합서비스를 회사 
홈페이지 또는 콜센터, 고객센터를 
통하여 신규 가입 시 요금할인

10%
2017년 3월10일부터

 신규가입 중단

① 사회복지감면을 제외한 다른 할인제도와 중복 적용 가능 

② 약정기간 내 해지하거나 약정기간을 단축한 경우에는 추가 할인된 요금을 반환하여야 합니다.

(단, 22조 7항으로 각 호의 사유로 해지한 경우에는 면제합니다.)

※ 계약기간 이내 해지시에는 할인받은 요금을 반환하여야 함.


